平成27年5月25日

各   位

会 社 名 株式会社アイフィスジャパン

代表者名 代表取締役 大沢 和春

（コード番号：７８３３ 東証第二部）

問合せ先 取締役管理担当 野口 祥吾

（TEL．０３－６８２５－１２５０）

平成27年12月期 記念配当及び記念株主優待の実施に関するお知らせ

当社は、平成27年5月25日開催の取締役会において、下記のとおり、平成27年12月期において設立20周

年の記念配当及び記念株主優待を実施することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成27年 12月期記念配当

（１）記念配当の実施理由

当社は、平成27年5月26日をもちまして設立20周年を迎えます。これもひとえに株主の皆様方をはじ

め、多くの関係者の皆様方のご芳情とご協力の賜物と心より御礼申し上げます。

つきましては、株主の皆様に感謝の意を表するため、平成27年12月期の第２四半期におきまして一株

当たり２円の記念配当を実施させていただくことといたしました。

これにより、平成27年12月期の年間配当は、一株当たり中間配当2円00銭（普通配当0円00銭＋記

念配当2円00銭）、期末配当5円50銭の年間7円50銭となる予定です。

（２）平成27年12月期（平成27年1月1日～平成27年12月31日）配当予想

 年間配当金

第２四半期末 期  末 合  計

前 回 予 想

（平成27年1月30日発表）
0円00銭   5円50銭   5円50銭

今 回 修 正 予 想

2円00銭

（普通配当0円00銭）

（記念配当2円00銭）

5円50銭

（普通配当5円50銭）

7円50銭

（普通配当5円50銭）

（記念配当2円00銭）

前 期 実 績

（平成26年12月期）
0円00銭   5円00銭   5円00銭

（注）１．中間配当の額及び支払開始日は、第２四半期決算に関する取締役会（平成27年７月予定）で正式

に決議する予定です。

（注）２．当社は取締役会の決議によって、毎年6月30日を基準日として中間配当をすることができる旨を

定款に定めております。

２．記念株主優待の実施

設立20周年を記念して株主優待を実施させていただくことといたしました。

（１）対象となる株主

平成27年6月30日において当社株主名簿に記載または記録された１単元（100株）以上を保有さ

れている株主様を対象といたします。

（２）優待の内容

対象となる株主様１名につきクオカード500円分を贈呈いたします。

（３）贈呈時期

記念中間配当とあわせて、８月末日から９月上旬の発送を予定しております。

以 上